www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2020年 6 月 12 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

輸出 大阪/神⼾ CFS 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度⼤阪と神⼾で仕向け地により CFS倉庫を変更することになりましたので下記の通りご連絡致します。

記

適⽤航路 1. 釜山、上海、台中、マニラノース、スービック、ジャカルタ、ポートケラン、ドバイ、チェンナイ、

ナバシェバ、マンザニーロ、カナダ 向け 及び 経由サービス

新搬入先 (大阪) : 丸⼭物流株式会社 Q-2 営業所

※神⼾は引き続き、株式会社⼤森廻漕店ポートアイランド L-7 へ搬入お願い致します。

適⽤航路 2. ホーチミン、ハイフォン、香港 向け 及び 経由サービス

新搬入先 (大阪) : 株式会社⾠⺒商会 南港 コンテナフレートステーション

※神⼾は引き続き、株式会社⼤森廻漕店ポートアイランド L-7 へ搬入お願い致します。

適⽤航路 3. バンコク、レムチャバン、ラッカバン、シンガポール、深圳、広州 向け 及び 経由サービス

新搬入先 （大阪）: ⽇東物流株式会社 ⼤阪総合物流センター

新搬入先 （神⼾）: ⽇東物流株式会社 神⼾六甲 C-4 CFS 倉庫

適⽤航路 4.  マイアミ向け 及び 経由サービス

新搬入先 （大阪）: 株式会社⾠⺒商会 南港 コンテナフレートステーション

新搬入先 （神⼾）: 株式会社⾠⺒商会 ポートアイランド物流センター

※新搬入先詳細は別紙をご参照いただきますようお願い申し上げます。

適用開始日 2020年 7 月 1 日出港船より

以上

⼤変お⼿数をお掛け致しますが、ご理解ご協⼒の程お願い申し上げます。

www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

 別紙

丸⼭物流株式会社 Q-2 営業所

所在地 : 大阪府大阪市住之江区南港中 6-7-35

NACCS : 4IDD2

電話番号 : 06-6115-8811

FAX 番号 : 06-6614-1655

株式会社⾠⺒商会 南港 コンテナフレートステーション

所在地 : 大阪府大阪市住之江区南港東 7-1-24

NACCS : 4IW62

電話番号 : 06-6612-3153

FAX 番号 : 06-6612-3180

株式会社⾠⺒商会 ポートアイランド物流センター

所在地 : 兵庫県神⼾市中央区港島７-13

NACCS : 3FRA2

電話番号 : 078-302-0282

FAX 番号 : 078-302-1406

⽇東物流株式会社 ⼤阪総合物流センター

所在地 : 大阪府大阪市住之江区南港東 9-4-36

NACCS : 4IWM4

電話番号 : 06-6612-2600

FAX 番号 : 06-6612-2605

  ⽇東物流株式会社 神⼾六甲 C-4 CFS 倉庫

  所在地 : 兵庫県神⼾市東灘区向洋町⻄ 6-4

  NACCS : 3GDL2

  電話番号 : 078-857-1361

FAX 番号 : 078-857-1365